
Id: IWZUT-ILMCG-XHUYN-BMABA-KCRJI. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 104/2011

BURMISTRZAMIASTA KOWARY

z dnia 5 września 2011 r.

prawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kowary

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1591 ze. zm.) oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1240

ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Wprowadzam zmiany w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2011-2026.

2. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/95/11 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 04 sierpnia 2011r. Wieloletnia

prognoza finansowa otrzymuje brzmienie jak Załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Burmistrz Miasta Kowary

Mirosław Górecki



Id: IWZUT-ILMCG-XHUYN-BMABA-KCRJI. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Wprowadzone zmiany w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XIV/95/11 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia

04 sierpnia 2011r. Wieloletnia prognoza finansowa dostosowują kwoty dochodów oraz wydatków na rok 2011 oraz

wprowadzają korektę w dochodach i wydatkach prognozowanych na lata 2012-2026 zapewniającą zachowanie

właściwej relacji pomiędzy dochodami i przychodami a wydatkami i rozchodami.



Id: IWZUT-ILMCG-XHUYN-BMABA-KCRJI. Podpisany Strona 2

Załącznik do Zarządzenia Nr 104/2011

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 5 września 2011 r.

Zalacznik1.pdf

WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA


